
D o d a te k  č. 2
H  S M L O U V Y  O D Í L O
■ ?  O S tR M  /2 0 2 4 / 5 9  ze d n e  04.06.2024 ve z n ě n í  
d o d a tk u  č. 1 č. O S tR M /2 0 2 4 /8 8  ze d n e  08.07.2024

■  OJkltt ÍAomI 40í

Objednatel:

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

DIC: CZ00238295

Obec:
Sídlo:
zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka: 82sbpfi
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat 1. náměstek primátora. 
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat|

00238295
Česká spořitelna a.s. 
19-66337722/0800

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
Obchodní rejstřík::
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka:
Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a p o d e p i s o v a t : j e d n a t e l k a  
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: obchodně technický ředitel

I. Preambule:

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 04.06,2024 Smlouvu o dílo č. OStRM/2024/59 ve zněm dodatku č. 1 č. 
OStRM/2024/88 ze dne 08.07.2024 týkající se akce „Lokální opravy ul. Jičínská od kruhového objezdu U 
Sportu k ul. Jilemnického v Mladé Boleslavi” (dále jen „Smlouva”).

1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě, kterým se doplňuje a mění Smlouva v níže 
uvedených odstavcích a článcích (dále jen „Dodatek č. 2“):

H-INTES s.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

25636332 DIČ: CZ25636332
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56829 
Komerční banka a.s.
19-7497310267/0100

5wyabqj

II. Předm ět dodatku:

Mění se čl. 5 -  Cena díla, odst. 5.1 a to takto:
Původní cena díla: 5.559.145,21Kč bez DPH
Vícepráce: 464.551,29Kč bez DPH
Méněpráce: 803.676,94Kč bez DPH
Nová cena díla: 5.220.019,56Kč bez DPH
Cena za řádně dokončené dílo činí 5.220.019,56Kč bez DPH (slovy:
Pětmiliónůdvěstčdvacettisícdevatenáctkorunčeskýchpadesátšestlialéřů). K této ceně bude připočtena DPH podle

1



sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Důvodem změny ceny díla je provedení víceprací a méněprací 
na zhotovovaném díle v souladu se změnovým listem č. 1, který tvoří nedílnou přílohu č.l tohoto dodatku č.2.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OStRM/2024/59 ze dne 04.06.2024 ve zněm dodatku č. 1 č.
OStRM/2024/88 ze dne 08.07.2024 nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti v původním znění 
beze změny.

3.2 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 2, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní objednatel.
3.4 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
dalších podmínek.

3.5 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou smluvních stran nebo 
jejich zplnomocněnými zástupci a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve dvou 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na 
důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

D O LO ŽK A

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav je učiněno v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o 
obcích na základě usnesení Rady města Mladá Boleslav č. 0343/24-R ze dne 6.5.2024.

V Mladé Boleslavi dne 0 5 - 08 -  2024

vedoucí Odboru stavebního a rozvoje města 
Magistrátu města Mladá Boleslav

2



OBJEDNATEL:____________________________________

Název: S ta tu tá r n í  m ě s to  M lad á  B o leslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 

DIČ: CZ00238295

Na zakázku:
Ul. Jičínská - TGM - Od KO C en trum  po  ul. J ilem n ického  

____________________-Z m ě n a  s tav b y  -_______  ______

Datum vyhotovení: 5.8.2024

Q E
CERTLINE
ČSMCM

ČSN CM ISO 14*01:201* 
ČSN ISO 4*001:2*1*

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL^

Název: H -In tes s .r .o .
Sídlo: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 256 36 332^ j |  H-INTES DIČ: CZ25636332



krycí list  z m ě n o v é h o  listu Číslo: 1.
Čisto nabídky: 24054-01_l

Na zakázku:
Ul. Jičínská - TGM - Od KO C en trum  p o  ul. Jilem nického  
_______ ___________ -Z m ě n a  s tav b y  - ____

OBJEDNATEL:
Název: S ta tu tá rn í m ěsto  M ladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:

Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL: □
Název: H -In tes  s .r .o .
Sídlo: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav H-INTES

IČ: 256 36 332_______________ DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: I  ^  \

Telefon:
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

E-mail:
web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-339 125,65 Kč -7 1  2 1 6 ,3 9  Kč -410 342 ,03  Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:______________________________________________

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE): □

ZL_24054-01_2



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Číslo: 1.
Číslo nabídky: 24054-01_l

Na zakázku:
Ul. Jičínská - TGM - Od KO C en tru m  po  ul. J ilem nického  
______________  - Z m ěna s ta v b y -___________________

OBJEDNATEL:____________________________________________________
Název: S ta tu tá rn í m ěsto  M ladá Boleslav 
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:
Název: H-Intes s.r.o .
Sídlo: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

H-INTES

REKAPITULACE CENY: |

C ena  d le  SOD: 5 55 9  1 4 5 ,2 1  Kč b e z  DPH

C ena již u z a v ře n ý c h  d o d a tk ů :  0 ,0 0  Kč b e z  DPH

ODPOČTY PŘÍPOČTY ZMĚNA CELKEM

Od OK C entrum  po ul. Jilem nického -803 676,94 464 551,29 -339 125,65

CENA CELKEM: -803  6 7 6 ,9 4  Kč 4 6 4  5 5 1 ,2 9  Kč -3 3 9  1 2 5 ,6 5  Kč

C ena  d íla  c e lk e m  p o  z m ě n ě  vč. již u zav ře n ý c h  d o d a tk ů :  5  2 2 0  0 1 9 ,5 6  Kč b e z  DPH

Úprava ceny z SOD: 6,1%

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

INTERNÍ ÚDAJE:_________________________________________________________________________________________
Název souboru: ZL_24054-0i_2
Verze nabídky: 1. Stránka: 3 z 5



SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Číslo nabídky:

Ul. Jičínská - TGM - Od KO C entrum  p o  ul. Jilem nického 
______  - Zm ěna stavby  - _______  _____

Zadavatel (objednatel): 
Uchazeč (zhotovitel): 
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav 
H-Intes s.r.o.
5.8.2024 4 *  H-INTES

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky MJ. Množství
vSoD

Množství
vZL

Množství
celkem

Jednotková
cena

Náklad
vSoD

Náklad
vZL

Náklad
celkem

O d OK C e n tru m  p o  ul. J ilem n ick éh o
HSV Práce a dodávky HSV 4 727 145,21 -570 596,27 4 156 548,94

1 Zemní práce 48 285,00 -2 397,60 45 887,40
27 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 435,000 -21,600 413,400 111,00 48 285,00 i?7.fc0 45 887,40

5 Komunikace pozemní 3 983 957,45 -450 365,56 3 533 591,89
26 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně m2 43,500 -43,500 0,000 339,00 14 746,50 14 t U i C - i
39 113107042 Odstranění podkladu Živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně m2 171,000 -168,890 2,110 339,00 57 969,00. ± 1 2 S 3 U 715,J9
35 56513111R Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) t 58,200 -33,600 24,600 4 121,00 239 842,2$ 13* 4ÍVÓ0 1D1 376.60
,n Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem40 566901161 ..

ACP (OK) tl. 100 mm m2 171,000 -171,000 0,000 998,00 170658,00 1 TO 654,00 V,G*

17 573231108 Postřik Živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 3 651,250 -231,890 3 419,360 21,00 76 676,25 -< J M ju 71 806,56
14 5771441R Ce’°P|o n̂^ °Prava krytu 2 ACO11+ v 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a 

přesunu hmot m2 3 651,250 -231,890 3 419,360 894,00 3 264 217,50 -207409.66 3 056 907,84

34 9197322R2 sp^r a ̂ Min živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním - oprava poruch
stávajícího krytu m 480,000 1130,000 1 610,000 104,00 49 920,00 117 520,00 167 440,00

33 919732211 sP^ra napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s
prořezáním m 870,000 431,400 1 301,400 104,00 90 480,00 44 865,60 135 345,60

24 91973221R Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 187,000 -187,000 0.000 104,00 19 448,00 -19 448,00
8 Trubní vedení 574 070,00 -144 499,00 429 571,00

28 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky kus 5,000 -5,000 0,000 27 600,00 138 000,00 ■
36 899331111.1 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,000 1,000 3,000 3 845,00 7 690,00 3 845,00' 11535,00
15 89933111R Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky kus 15,000 -1,000 14,000 27 600,00 414000,00 -27 600,00 386400,00
38 899431111 '^ k <5va úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu kus 5,000 6,000 11,000 2 876,00 14 380,00 17 256,00 31 636,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 184,38 49 594,07 103 778,45
41 91513111R Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva m2 169,000 195,750 364,750 245,00 41 405,00' 47 9S9.71 89363,75

0,125*874,0 - š 125 mm 109,250
0,250*406,0 - š 250 mm 101,500
154,0- plošné 154,000

4 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 3 651,250 467,235 4 118,485 3,50 12 779,38 1635,32 14 414,70
997 Přesun sutě 48 807,30 -15 176,69 33 630,61

30 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 120,215 -37,381 82,834 181,00 21 758,92i 14 992,96
29 997221875 Pop'ate*< za u*°žení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 120,215 -37,381 82,834 225,00 27 048,38 8 410.73 18 637,65

998 Přesun hmot 17 841,08 -7 751,49 10 089,59
45 998225111 Přesun *imot pro P°zemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným t 69,965 -30,398 39,567 255,00 17 841,08 -7 751,49 10 089,59



5 ze 5


